
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Тисульская средняя общеобразовательная школа №1 

 

ПРИКАЗ 

03.10.2023г.                        № 237  
 

Об организации школьного медиацентра  

 

С целью создания условий для развития и реализации творческих и 

интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный 

информационный подход к образованию, формирование умений 

ориентироваться в информационном пространстве, создавать качественный 

мультимедийный продукт способствовать продвижению образовательной 

организации в медиапространстве 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать в МАОУ Тисульской средней общеобразовательной школе №1 

школьный медиацентр «Школьное время; 

2. Утвердить положение о школьном медиацентре «Школьное время»;   

3. Назначить руководителем и ответственным за организацию работы 

школьного медиацентра в соответствии с положением о медиацентре Шмаль 

Д.С., учителя истории и обществознания; 

4. Ответственным за исполнение данного приказа назначить М.Р.Солякову – 

заместителя директора по УВР 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор школы                                  Н.Н. Рундау 

 

 

 


	Об организации школьного медиацентра
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	2. Утвердить положение о школьном медиацентре «Школьное время»;
	3. Назначить руководителем и ответственным за организацию работы школьного медиацентра в соответствии с положением о медиацентре Шмаль Д.С., учителя истории и обществознания;
	4. Ответственным за исполнение данного приказа назначить М.Р.Солякову – заместителя директора по УВР

